
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.03.201010.03.2010

10.3.2010 23:59:59 - 10.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

122216032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Pod Makovým vrchem 541 Otevření bytu, kde se měla nacházet nemocná osoba. 
Pacientku uvnitř převzala do péče ZZS.

10.3.2010 9:19:19

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122222032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Tlumačov, Tlumačov 71 Otevření dveří rodinného domu, kde se nacházela zraněná 
obyvatelka. Žena byla předána do péče ZZS.

10.3.2010 10:56:18

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122224032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Staňkov Otevření dveří nákladního automobilu.10.3.2010 12:31:56

Stanice Staňkov Policie ČR

122237032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Všeruby, Hájek 41 Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které narazilo 
do verandy rodinného domu. Zraněnému řidiči poskytli 
hasiči předlékařskou pomoc a do příjezdu PČR řídili v 
místě nehody provoz. Po vyšetření události PČR pomohla 
jednotka s naložením auta na odtah.

10.3.2010 16:21:11

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122239032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Dr. E. Beneše 80 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.10.3.2010 18:17:34

Stanice Staňkov  

KlatovyOkres

122211032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Hrádek, Čejkovy 76 Požár sazí v komíně. Beze škody.10.3.2010 8:18:48

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

122233032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Vstiš, Vstiš 78 Jednalo se o požár kůlny určené k demolici. Po uhašení 
hasiči strhli část střechy a rozhrnuli zbytky po hoření, aby 
mohl být požár dohašen. Událost se obešla beze škody.

10.3.2010 14:51:17

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS, Vstiš ©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-městoOkres

122195032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bukovec, Haltýřská 41/6 Požár uskladněných dřevených briket složených za 
domem. Beze škody.

10.3.2010 1:44:06

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:11.3.2010 9:13 1 3Strana /



122240032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Mohylová 1061/107 Otevření bytu, kde se nacházela nemohoucí osoba. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

10.3.2010 19:01:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122241032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Kotíkovská 927/19 Požár odpadu v plechovém kontejneru. Beze škody.10.3.2010 21:52:46

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

122197032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Senec, Na sklárnu 348/0 Jednotka vyjela k ohlášenému jiskření z transformátoru. 
Dle pracovníka elektráren došlo k prasknutí pojistky.

10.3.2010 2:53:33

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

122215032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Bezvěrov, Dolní Jamné Jednotka vyjela k nehodě dvou osobních automobilů. 
Dvěma  zraněným osobám poskytli hasiči předlékařskou 
pomoc a po příjezdu ZZS předali do její péče. Po nehodě 
byla silnice neprůjezdná, kyvadlový provoz byl umožněn 
necelou hodinu po ohlášení události. Událost převzala 
PČR.

10.3.2010 8:46:06

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122226032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch Hasiči vyjížděli k nehodě dvou osobních automobilů. 
Událost se obešla bez zranění. Jednotka zabezpečila 
vozidla proti požáru a odstranila uniklé provozní kapaliny.

10.3.2010 12:56:21

Stanice Nýřany Policie ČR

122228032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Bezvěrov, Bezvěrov Jednotka zasahovala u nehody osobního vozu, který 
skončil na střeše. Na místě se nacházela lehce zraněná 
řidička, které byla přivolána ZZS.

10.3.2010 13:23:33

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

122199032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Vejvanov, Vejvanov 108 Požár sazí v komíně. Beze škody.10.3.2010 4:53:37

Stanice Rokycany, Vejvanov ©, AMDS, SMS, Stanice Radnice  

TachovOkres

122198032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor Jednotka vyjela k nehodě osobního vozu, který skončil 
mimo dálnici. Zraněnou osobu měla v péči ZZS.

10.3.2010 2:55:26

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122217032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Černošín, Víchov 16 Jednotka zlikvidovala požár osobního vozidla odstaveného 
u RD. Vozidlo v době příjezdu jednotky hořelo v zadní 
části. Pravděpodobnou příčinou vzniku požáru byla 
technická závada na výfuku. Škoda činí 20 tisíc korun.

10.3.2010 9:44:04

Stanice Tachov(L), Černošín SMS,©,AMDS(TC), Stanice Stříbro Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.3.2010 23:59:5910.3.2010 0:00:00

10.03.2010 - 10.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:11.3.2010 9:13 2 3Strana /



122220032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Gagarinova 825 Odstranění olejové skvrny.10.3.2010 10:26:19

Stanice Stříbro Policie ČR

122223032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Školní 1364 Jednotka otevřela dveře bytu, kde se měla nacházet 
zraněná osoba. Ženě uvnitř hasiči poskytli předlékařskou 
pomoc a po příjezdu ZZS předali do její péče.

10.3.2010 12:06:40

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122227032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Tachov, Tachov, Máchova 920 Jednotka prověřila komínové těleso, u kterého měl majitel 
domu podezření, že kvůli netěsnosti z něj uniká do domu 
kouř. Žádnou závadu hasiči neobjevili.

10.3.2010 13:16:10

Stanice Tachov(L)  

122234032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor, Lhota Jednotka vyjela k zajištění barelů s vyjetým olejem, které 
se nacházely na kraji lesa. Z nádob nic neunikalo. Hasiči 
barely zabezpečili a přemístili mimo vjezd do lesa. Událost 
převzala PČR.

10.3.2010 15:37:03

Stanice Tachov(L) Policie ČR

122235032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Částkov, Maršovy Chody Odčerpání vody ze sklepa.10.3.2010 15:55:33

Částkov SMS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

4

0

0 0

0

20

10

SUMÁŘ 22Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.3.2010 23:59:5910.3.2010 0:00:00

10.03.2010 - 10.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:11.3.2010 9:13 3 3Strana /


